

# **Tømnersvenden ApS**

**Kildevangen 5, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 38 34 82 05**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.

---

Ole Lygtved Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrrersvenden ApS Kildevangen 5 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 38 34 82 05
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Ole Lygtved Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift med tømrervirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 371.574 kr. mod 708.981 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.267 kr. mod 38.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>371.574</b>	<b>708.981</b>
1 Personaleomkostninger	-490.906	-638.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-11.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>-127.332</b>	<b>58.898</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.092	-7.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.424</b>	<b>51.100</b>
Skat af årets resultat	21.157	-12.311
<b>Årets resultat</b>	<b>-112.267</b>	<b>38.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	38.789
Disponeret fra overført resultat	-112.267	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-112.267</b>	<b>38.789</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.399	20.399
Materielle anlægsaktiver i alt	12.399	20.399
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.399</b>	<b>20.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.600	42.500
Varebeholdninger i alt	40.600	42.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.984	254.011
Udsudte skatteaktiver	24.678	3.521
Tilgodehavende selskabsskat	9.970	0
Andre tilgodehavender	1.722	20.722
Tilgodehavender i alt	80.354	278.254
Likvide beholdninger	594.849	671.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>715.803</b>	<b>992.446</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>728.202</b>	<b>1.012.845</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	554.175	666.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>604.175</b>	<b>716.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.144	12.000
Selskabsskat	0	119.280
Anden gæld	81.883	165.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.027	296.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>124.027</b>	<b>296.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>728.202</b>	<b>1.012.845</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	627.653	56.500	734.153
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.789</u>	<u>0</u>	<u>38.789</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	666.442	0	716.442
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.267</u>	<u>0</u>	<u>-112.267</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>554.175</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>604.175</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	387.048	515.232
Pensioner	96.091	111.500
Andre omkostninger til social sikring	7.767	11.484
	<u><b>490.906</b></u>	<u><b>638.216</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.092	7.798
	<u><b>6.092</b></u>	<u><b>7.798</b></u>
